Licitação para a contratação da empresa SOFT ASSESSORIA E TECNOLGIA LTDA,
inscrita no CNPJ No. 39.370.188/0001-03, para elaboração de projetos executivos de
arquitetura e engenhariapaÍa reforma, ampliação e adequação da Câmara Municipal, no valor
de R$ 43.500,00 (quarenta e três mil e quinhentos reais), vez que o processo de Dispensa de
Licitação no 78112023 se encontra devidamente instruído.

Art 2o - A Secretaria Administrativa tomará as providências necessárias para o firmamento do
respectivo contrato.

Art.2" - Esta Portaria entra em vigor na presente data.